ХАСАНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

                                                АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

692705, Приморский край, Хасанский район, пгт.Посьет, ул. Ленинская, дом 4,

тел. 8 (42331) 21-1-72,  факс. 8 (42331) 21-1-70         ____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Посьет

от «_02__» июля  2021 г.                                                                                             № 98
Об установлении расходных обязательств
на развитие спортивной инфраструктуры

муниципальной собственности

Посьетского городского поселения
           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Приморского края от 27.12.2019 г. № 920-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Развитие физической культуры и спорта Приморского края» на 2020-2027 годы», руководствуясь Уставом Посьетского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что расходы на развитие спортивной инфраструктуры муниципальной собственности Посьетского городского поселения, на условиях софинансирования из краевого бюджета Приморского края являются расходным обязательством Посьетского городского поселения.
2. Определить администрацию Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края, главным распорядителем средств бюджета Посьетского городского поселения, на условиях софинансирования из краевого бюджета Приморского края.
3. Руководителю аппарата администрации Посьетского городского поселения Хасанского района Приморского края разместить настоящее постановление на сайте администрации Посьетского городского поселения.

Глава администрации

Посьетского городского поселения                                                   Е.Г. Зайцева.